trójdrog. regulator propor. przepł.
zawór wkręcany
EPFD-16.-..-0-.....
Symbol:
Ciśnienie
nominalne:
350 bar
Prąd nominalny:

zawór wkręcany
EPFD-16.-..-0-.....
Przykład zamówienia:
EPFD - 16N - 05 - 0 - 024D G
IMAV-Hydraulik GmbH
Breite Strasse 10
D-40670 Meerbusch (Osterath)
Telefon +49 (0)2159 - 9188.0
Telefaks +49 (0)2159 - 4242
E-mail: info@imav.com
Internet: http://www.imav.com
CF-920-161-00
(Zmiany zastrzeżone!)
Klucz typu:
wersja urządzenia
zawór prioryt. reg. przepł. proporcjon.
kompensowany ciśnieniem
zawór suwakowy
z awaryjnym uruchamianiem ręcznym
wielkość konstrukcyjna i uszczeln.
16N = Buna (NBR)
16V = Viton (FPM)
regulowane ciśnienie
05 = 0 - 19 l/min
10 = 0 - 38 l/min
15 = 0 - 57 l/min
20 = 0 - 76 l/min
forma konstrukcyjna
0 = zawór wkręcany
napięcie zasilania
012D = 12V DC
024D = 24V DC
przyłącze elektryczne
G = wtyczka wg. DIN 43650, inne rodzaje
podłączania patrz arkusz wymiarowy nr:
CS-010-000-00